

CIUMEGHIU

DENUMIRE CLIENT: PRIMARIA CIUMEGHIU

TERMEN DE EXECUTIE: TERMEN CONTRACTANT

CONTACT: primaria.ciumeghiu@gmail.com ; 0745.458.496

LOCATIA: CIUMEGHIU jud. BIHOR

NR. CRT: 1

DATA: 22.03.2023

DEVIZ GENERAL LUCRARI

Nr.	Denumire articol de lucrare	UM	Cant	Pret	Val. Lei fara TVA
A	AMENAJARE EXTERIOARA				
1	Sapatura mecanizata drum	mc	170,00	110,00	18.700,00
2	Sapatura manuala in spatii limitate	mc	5,00	70,00	350,00
3	Folie PVC	mp	360,00	5,50	1.980,00
4	Transport pamant	t	62,00	50,00	3.100,00
5	Piatra compactata strat de 30 cm	mc	105,00	130,00	13.650,00
6	Transport piatra	t	38,00	45,00	1.710,00
7	Beton armat C20/25 alei auto+pietoni	mc	54,00	600,00	32.400,00
8	Transport beton	t	20,00	70,00	1.400,00
9	Armatura STNB ø8/100x100 -	buc	35,00	753,00	26.355,00
10	Fasonare infrastructura armatura (m	kg	3.700,00	2,00	7.400,00
11	Transport armaturi	t	3,70	55,00	203,50
12	Nisip strat 5 cm pentru pavaj	mc	18,00	100,00	1.800,00
13	Transport nisip	t	6,35	35,00	222,25
14	Pavaj beton prefabricat	mp	360,00	70,00	25.200,00
15	Covor gazon iarba naturala	mp	430,00	33,00	14.190,00
16	Bordura pavaj	ml	100,00	30,00	3.000,00
17	Cisnea dubla	buc	1,00	9.000,00	9.000,00
18	Rastel biciclete cu 4 locuri	buc	1,00	500,00	500,00
19	Membrană antiburuieni & antirădăcir	mp	100,00	7,00	700,00
20	Copaci ornamentali tip tuia (diametr	buc	25,00	320,00	8.000,00
21	Marmura decorativa strat	kg	11.200,00	2,20	24.640,00
22	Bordura trotuar	ml	74,00	55,00	4.070,00
23	Rigola carosabila + placa rigola caro	ml	38,00	750,00	28.500,00
24	Piatra compactata strat de 15 cm tro	mc	7,52	130,00	977,60
25	Transport piatra	t	3,00	45,00	135,00
26	Beton armat C20/25 trotuar grosime	mc	5,50	600,00	3.300,00
27	Transport beton	t	2,00	70,00	140,00
28	Imprejmuire h=2,0 m, cu elevatii din beton armat, stalpi din teava de otel zincata si panouri din plasa de sarma zincata	ml	63,00	320,00	20.160,00
	Total amenajare				251.783,35
B.	INSTALATII				
1	Put forat	buc	1,00	32.210,00	32.210,00
2	Statie tratare apa	buc	1,00	66.420,00	66.420,00
3	Teava canalizare AU PVC-KG ø110	ml	65,00	25,00	1.625,00

4	Teava apa rece PEHD32	ml	10,00	4,50	45,00
5	Camin canalizare apa pluviala cu hidrocarburi	buc	1,00	650,00	650,00
6	GEIGER	buc	4,00	726,00	2.904,00
7	Separator hidrocarburi	buc	1,00	8.200,00	8.200,00
8	Camin canalizare	buc	1,00	356,00	356,00
9	Bazin apa pluviala irigare gazon 3 mc	buc	1,00	3.625,00	3.625,00
10	Pompa irigare gazon	buc	1,00	558,00	558,00
11	Asponsor irigare gazon	buc	12,00	75,00	900,00
12	Teava irigare gazon	ml	100,00	2,75	275,00
13	Container metalic instalatii 2.5x4 m	buc	1,00	14.500,00	14.500,00
14	Tablou electric	buc	1,00	1.587,00	1.587,00
15	Stalp iluminat cu panouri solare	buc	4,00	6.500,00	26.000,00
16	Teava zincata subtraversare auto iesire 6.5 m	buc	4,00	537,00	2.148,00
17	Cablu cu intarziere marita la propagarea focului CYY-F (NYY-J), 0.6/1kV, cu izolatie din PVC, de sectiune 5x25mmp, pozat in tub PVC sau pe igheab metalic;	ml	35,00	35,00	1.225,00
Total instalatii					163.228,00
C.	MANOPERA				
1	Manopera alei auto si pietonale	mp	360,00	80,00	28.800,00
2	Montare rulouri gazon naural	mp	430,00	20,00	8.600,00
3	Montare instalatie irigare	buc	1,00	5.500,00	5.500,00
4	Montare instalatii sanitare	buc	1,00	8.500,00	8.500,00
5	Montare iluminat panouri solare	buc	1,00	5.250,00	5.250,00
6	Manopera imprejmuire	ml	63,00	120,00	7.560,00
Total manopera					64.210,00
Total amenajare investitie					479,221,35

INTOCMIT
ING. OROS ALIN

